

# CÂMARA MUNICIPAL DE GODOY MOREIRA

Estado do Paraná CNPJ: 81.392.664/0001-45

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICO-ESPECIALIZADOS.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 007/2018

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 004.2018

**DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2018** 

LICITAÇÃO DISPENSADA: ARTIGO 24 – INCISO XIII DA LEI 8.666/93.

**CONTRATANTE:** 

### GODOY MOREIRA CÂMARA DE VEREADORES,

Estado do Paraná. Avenida Natanael Verri, 557 – Godoy Moreira/Paraná, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ nº 81.392.664/0001-45, neste ato representado por seu Presidente Sr. **RUBENS MARTINS DE OLIVEIRA**, brasileiro, casado, residente e domiciliado no Bairro Ferradura, s/n, na cidade de Godoy Moreira, Estado do Paraná, portador da cédula de identidade RG nº 1.812.083 – SSP - PR, inscrito no CPF/MF sob nº 189.515.389-15.

**CONTRATADA:** 

**INSTITUTO FILADÉLFIA DE LONDRINA**, com sede na Rua Alagoas, nº 2050, CEP nº 86.020-430, Centro, na cidade de Londrina/PR, devidamente inscrita no CNPJ sob **78.624.202/0001-00**, neste ato representada pela Senhora **Ana Maria Moraes Gomes**, portador da Cédula de Identidade Rg. nº 818.434-8/SSP/PR e do CPF nº 149.677.159-15.

**OBJETO:** Contratação de instituição especializada na prestação de serviços técnicoespecializados para a organização e a realização de concurso público para provimento de 01 vaga e formação de cadastro reserva no cargo de Contador da Câmara Municipal de Godoy Moreira – Paraná



# CÂMARA MUNICIPAL DE GODOY MOREIRA

Estado do Paraná CNPJ: 81.392.664/0001-45

VALOR TOTAL: R\$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais).

**FORMA DE PAGAMENTO:** O valor total a ser repassado a CONTRATADA será calculado da seguinte forma:

- a) 50% (cinquenta por cento) em até 05 (cinco) dias úteis após homologação das inscrições;
- b) 30% (trinta por cento) em até 05 (cinco) dias úteis após a realização da Prova Objetiva e
- c) 20% (vinte por cento) em até 05 (cinco) dias úteis após a remessa do resultado final.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência deste contrato é de 24 (vinte e quatro) meses, contado da data de sua assinatura, com eficácia após a publicação de seu extrato no diário eletrônico da Câmara Municipal de Godoy Moreira/PR, tendo início e vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último, podendo ser prorrogado sob as condições do art. 103 da Lei Estadual nº 15.608/07, e do art. 57 da Lei Federal nº 8.666/93.

### **RECURSOS FINANCEIROS:**

01.001 CÂMARA MUNICIPAL 01.001.01.031.0001.2001 – Manutenção da Câmara Municipal 8-3.3.90.39.00.00 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica O 01001

FORO: Comarca de São João do Ivaí, Estado do Paraná.

DATA DA ASSINATURA: 28 de março de 2018.

#### CÂMARA DE VEREADORES DE GODOY MOREIRA

Rubens Martins de Oliveira Presidente do Poder Legislativo Contratante

### INSTITUTO FILADÉLFIA DE LONDRINA

CNPJ: 78.624.202/0001-00 Ana Maria Moraes Gomes Contratada